[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2023 года № 25
О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального образования от 02.03.2023 года № 16 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) на территории Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области с 01.02.2023 года»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области от 25 июня 2018 года №157 «Об утверждении Порядка согласования стоимости услуг по погребению», Уставом Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области, администрация Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Комсомольского муниципального образования от 02.03.2023 года № 16 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) на территории Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области с 01.02.2023 года».
1.1. Пункт 7 постановления изложить в новой редакции:
«7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2023 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Комсомольского

муниципального образования

                         А.К.Ибраев